LSG Sbr-Sulzbachtal
LSG Sbr.-Sulzbachtal

2. Laufermeeting der LSG Sbr.-Sulzbachtal

am 7.07.2022 in Saarbriicken - Stadion Kieselhumes

641
896
835
630
611
850

896
610
631
630
602
632

626
833
830
661
867
889
634
635

668
597
581
592
582
589
590
913
583
593
890

599
614
855
919
876

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 ---

Seite 1

Veranst.-Nr.: 22V14000100803200

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

100 m Manner

Delgado, Lionel
Mark, Kilian
Hodzic, Adnan
Hilger, Philippe
Baiao-Henriques, Patrick
Mohamadi, Ali

6 Teilnehmer

400 m Manner

Mark, Kilian
Kayser, Gill
Marques, Louis
Hilger, Philippe
Voitier, Lucas
Roth, Aurélien

6 Teilnehmer

1000 m Manner

Yax, Thibaut
Meyer, Lucas
Lauck, Florian
Metres, Janes
Gindorf, Damian
Schon, Fabian
Queiros, Valentin
Turcata, Olivier

8 Teilnehmer

5000 m Manner

Siebert, Cedric
Tsang-Chun-Sze, Laurent
Huck, Gaetan
Moroni, Hugo
Marondel, Fabian
Sibille, Antoine
Hubrecht, Clément
Erz, Yannik
Arab, Yassin
Effa, Benjamin
Burg, Jean-Marc
11 Teilnehmer

100 m Frauen

Schnubel, Dionne
Korb, Janine
Vacher, Ayleen
Nicoleitzik, Nicole
Jochum, Anna

von COSA-Software ---

1996
2000
1995
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1999
2002
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1999
1999

1993
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1993
2000
1994
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1996
1994

1996
1994
1996
1993
1996
2001
2000
1995
1996
1999
1996

2002
1998
2002
1995
1996

LUX CS Luxembourg

SL LAZ Saarbriicken

SL LAZ Saarbriicken
GER LT DSHS Koln

LUX CA Belvaux

RL Post-Sportverein Trier

SL LAZ Saarbriicken
LUX CA Fola Esch
FRA A2M Metz

GER LT DSHS Koln
LUX CA Fola Esch
FRA A2M Metz

FRA ASSA Sarreguemines
PF 1.FC Kaiserslautern
SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
FRA JSA Athlétisme

RL Post-Sportverein Trier
SL LC Rehlingen

FRA A2M Metz

FRA A2M Metz

FRA ASMS

FRA A.S.L. La Robertsau
FRA S/L FC Haguenau
FRA A.S.L. La Robertsau
NED Athletik Maastricht
FRA MIT

FRA MIT

RL LG Bernkastel/Wittlich
FRA US Forbach

FRA A.S.L. La Robertsau
SL LC Rehlingen

SL LC Rehlingen

SL SV GO! Saar 05

SL LC Rehlingen

SL LA Team Saar

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
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5 Teilnehmer

400 m Frauen

Sturm, Lucia
Kupser, Leonie
Arendt, Fanny
Leitz, Florian
Hartmann, Elena
Kill, Carole
Kurz, Florence
Mischler, Julia
Vervin, Sina
Mok, Siu Ying

10 Teilnehmer

1000 m Frauen

Teller, Sandra
Welker, Katharina
Meyer, Anna
Pink, Judith
Lacheb, Nayla
Havé, Mara
Kana, Melissa

7 Teilnehmer

5000 m Frauen

Thomas, Juliette
Meier, Anne
Wolter, Anny
Hammer, Ziporah
Theobald, Janina Sophie
Sanwald, Lea

6 Teilnehmer

100 m MJ U20

Krauf3e, Lukas
Delehave, Arthur
Singh, Fabian
Flesch, Jan
Born, Marc
Marion, Simon

6 Teilnehmer

400 m MJ U20

Delehave, Arthur
Rauchs, Nicolas
Marion, Simon
Rauchs, Félix
Flesch, Jan

Weiss Enrique, Marc
Krauf3e, Lukas
Keller, Jan

Jacobi, Paul

Singh, Fabian

von COSA-Software ---
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2006
2002
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2002
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1997
2002

1997
2000
2000
1999
1997
2002
1997

2000
2001
1993
2001
2000
1996

2003
2004
2003
2004
2003
2003

2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003

RL TSV Moselfeuer Lehmen
RL DJK Ochtendung

LUX CA Fola Esch

RL Post-Sportverein Trier
GER 1. FC Kaiserslautern
LUX CAE Grevenmacher
FRA ASSA Sarreguemines
FRA Unitas Brumath

SL LG Berus

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

RL DJK Ochtendung

SL LC Rehlingen

PF 1.FC Kaiserslautern
RL Post-Sportverein Trier
FRA AC Amneville

LUX CAE Grevenmacher
FRA AC Amneville

BEL AC Dampicourt

RL Post-Sportverein Trier
LUX CA Fola Esch

FRA Athlé Aix Provence
SL LA Team Saar

SL LV Merzig

SL TV Bliesen

FRA ASSA Sarreguemines
SL  SC Friedrichsthal

SL LC Rehlingen

RL Post-Sportverein Trier
SL LC Rehlingen

FRA ASSA Sarreguemines
LUX CA Fola Esch

SL LC Rehlingen

LUX CA Fola Esch

SL LC Rehlingen

RL LAZ Birkenfeld

SL TV Bliesen

RL TG Konz

RL DJK Ochtendung

SL  SC Friedrichsthal
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noch 400 m MJ U20

Rinnenburger, Jan
Schneider, Tom-Lennox
12 Teilnehmer

1000 m MJ U20

Dern, Benjamin
Staudt, Paul
Derr, Thibaud
Schott, Lousion
Mdnnich, Lucien
5 Teilnehmer

5000 m MJ U20

Reckinger, Tom
Quint, Simon
Gessner, Paul
Terraz, Alban
Hartmann, Robert
5 Teilnehmer

100 m WJ U20

Weber, Isabel
Elmer, Leonie
Ast, Amelie
Criscenzo, Viviana
Rau, Jana

5 Teilnehmer

400 m WJ U20

Elmer, Leonie
Schmitz, Hannah
Meyer, Julie
Calmes, Celine
Rau, Jana
Wiegmann, Lara
Schmitt, Emilia

7 Teilnehmer

1000 m WJ U20

Calmes, Celine
1 Teilnehmer

5000 m WJ U20

John, Paula
Thein, Emma
2 Teilnehmer

100 m MJ U18
Hamisch, Albrecht

2004
2004

2003
2003
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2004
2004
2003

2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004

2004

2004
2004

2006

RL Post-Sportverein Trier
SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

RL LAZ Birkenfeld

FRA ASSA Sarreguemines
FRA ASSA Sarreguemines
FRA ASMS

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

LUX CA Fola Esch

RL Post-Sportverein Trier
SL LA Team Saar

FRA A2M Metz

SL SV GO! Saar 05

SL LG Berus

RL TG Konz

SL ATSV Saarbriicken
SL LG Berus

RL LAZ Birkenfeld

RL TG Konz

GER 1. FC Kaiserslautern
FRA ASSA Sarreguemines
LUX CA Schifflange

RL LAZ Birkenfeld

SL ATSV Saarbriicken
SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

LUX CA Schifflange

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
RL Post-Sportverein Trier

RL TG Konz
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56,00
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2:40,00
2:40,00
2:42,00
2:52,42
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16:50,00
18:00,00
22:30,00

12,83
13,00
13,15
13,56
13,97

58,85
59,45
60,00
62,18
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1:06,01
1:17,47
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19:20,46
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noch 100 m MJ U18

Steckmann, Nils

Schneider, Sebastian

Marklewicz, Maxime

Leitz, Florian

Berthasson, Corentin

Altmeyer, Conrad

Jitten, Bastien

Kalla, Elias

Alshekaki, Abdulrahman
10 Teilnehmer

400 m MJ U18

Henkel, Thorben
Kopelsky, Nicolas
Reiland, Fabrice
Dos Santos Rocha, Rafael
Steckmann, Nils
Leitz, Florian
Walter, Noah
Cazzato, Arnaud
Berthasson, Corentin
Hoffmann, Aaron
Schneider, Sebastian
11 Teilnehmer

1000 m MJ U18

Zidna, Yacine
Reiland, Fabrice
Housseaux, Baptiste
Decker, Louis
Stumm, Benjamin
Barré, Maxence
Bertold, Kevin
Terver, Mathéo
Laychi, Redouane
Franke, Marten
Habbaz, Abdel-Fatah
Le Pit, Anthony

12 Teilnehmer

5000 m MJ U18

Adam, Philipp
Zaffuto, Jan
Zaffuto, Tom

3 Teilnehmer

100 m WJ U18

Fransot, Camille
Herborn, Clara
Drager, Amelie
Heinz, Paula
Hitz, Manon
Jager, Lara
Scholz, Louisa

von COSA-Software ---

2005
2005
2005
2006
2005
2007
2006
2006
2008

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2007
2005

2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007

2005
2005
2005

2005
2005
2005
2007
2006
2007
2008

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
FRA ASSA Sarreguemines
RL Post-Sportverein Trier
FRA ASSA Sarreguemines
SL LA Team Saar

FRA ASMS

SL ATSV Saarbricken
SL LC Rehlingen

PF LAZ Zweibrlicken

SL ATSV Saarbriicken
LUX Celtic Diekirch

LUX CA Fola Esch

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
RL Post-Sportverein Trier
SL LA Team Saar

FRA A2M Metz

FRA ASSA Sarreguemines
SL LA Team Saar

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

FRA A2M Metz

LUX Celtic Diekirch

FRA Nancy AM

RL Post-Sportverein Trier
SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
FRA A2M Metz

FRA A2M Metz

FRA EST Yutz

FRA JSA Athlétisme

RL LAZ Birkenfeld

FRA A2M Metz

FRA EST Yutz

RL Post-Sportverein Trier
SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

FRA US Toul

FRA ASSA Sarreguemines
FRA ASSA Sarreguemines

SL LA Team Saar

FRA ASSA Sarreguemines

SL LSG Schmelz-Huttersdorf
SL LA Team Saar

Lizenz fiir: Saarldandischer Leichtathletik-Bund

gedruckt: 6.07.2022/01:15

11,90
12,25
12,27
12,33
12,37
12,96
13,00
13,05
13,30

51,06
53,02
53,26
54,00
55,10
55,44
55,74
56,00
56,00
58,00
58,56

2:30,56
2:35,00
2:37,84
2:40,00
2:41,37
2:42,00
2:45,00
2:47,28
2:49,00
2:50,00
2:55,00
2:55,50

17:00,00
19:07,00
20:10,00

12,20
12,75
13,17
13,54
14,50
15,14



2. Laufermeeting der LSG Sbr.-Sulzbachtal

Seite 5

618
601
645
847
625
612
921
660
844
908

655
657
654
588
612
663
664
651
650

905

594
595
918
642
585
639
849

644

586
915
916

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 --- von COSA-Software ---

7 Teilnehmer

400 m WJ U18

Herborn, Clara
Godinho, Daniela
Drager, Amelie
Heinz, Paula
Romary, Zoé
Schmit, Lou
Schwindling, Ronja
D'huister, Pauline
Wilhelm, Franka
Staudter, Zoe

10 Teilnehmer

1000 m WJ U18

Schuler, Louna
Nisy, Charlize
Schuler, Maya
Martin, Thylane
Schmit, Lou
Laychi, Meissa
Foux, Iris
Heret, Clothilde
Griset, Thais

9 Teilnehmer

5000 m WJ U18

John, Eva
1 Teilnehmer

5000 m Sen. M30

Bellahcene, Kader
Champagnat, Maxime
Becker, Yves
Talpe, Matthieu
Lachaise, Mathieu
Makhilif, Hamza
Kattler, Manuel

7 Teilnehmer

1000 m Sen. W30

Lieners, Sandra
1 Teilnehmer

5000 m Sen. W30

Weiler, Liz
Kulla, Charlotte
Mayer, Isabell

3 Teilnehmer

2005
2005
2005
2007
2006
2006
2006
2008
2005
2005

2007
2006
2007
2005
2006
2007
2006
2008
2006

2006

1988
1991
1992
1989
1989
1989
1989

1990

1991
1992
1992

FRA ASSA Sarreguemines
LUX CA Fola Esch

FRA ASSA Sarreguemines
SL LA Team Saar

FRA ASSA Sarreguemines
LUX CAE Grevenmacher
SL LA Team Saar

FRA JSA Athlétisme

SL LC Rehlingen

SL LAC Saarlouis

GER LG Ortenau Nord
FRA Nancy AM

GER LG Ortenau Nord
FRA US Toul

LUX CAE Grevenmacher
FRA JSA Athlétisme
LUX CA Schifflange
FRA EST Yutz

FRA EST Yutz

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

FRA A.S.L. La Robertsau
FRA A.S.L. La Robertsau
SL LA Team Saar

LUX CS Luxembourg
FRA A2M Metz

FRA A2M Metz

SL LAG Saarbriicken

LUX CA Belvaux

LUX CA Dudelange
SL LA Team Saar
SL LA Team Saar
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100 m Sen. M35

Ben Mahad, Nabil
1 Teilnehmer

400 m Sen. M35

Kieffer, Thibaut
1 Teilnehmer

1000 m Sen. M35

Kieffer, Thibaut
Habbaz, Rachid
Lang, Tammo

3 Teilnehmer

5000 m Sen. M35

Kieffer, Jimmy
Candysmy, Philippe
2 Teilnehmer

400 m Sen. M40

Bach, Christoph
1 Teilnehmer

1000 m Sen. M40

Jahn, Andreas
1 Teilnehmer

5000 m Sen. M40

Kass, Christophe
Jahn, Andreas
2 Teilnehmer

100 m Sen. M45

Aumaille, Pierre
Wirbel, Thomas
2 Teilnehmer

1000 m Sen. M45

Mdnnich, Martin
Mdller, Matthias
Zubiller, Stefan

3 Teilnehmer

5000 m Sen. M45
Weber, Thomas

1984 FRA EST Yutz

1986 FRA A2M Metz

1986 FRA A2M Metz
1984 LUX CA Belvaux
1984 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

1987 LUX CA Fola Esch
1986 FRA A2M Metz

1982 SL TV Ludweiler

1980 SL LAG Saarbriicken

1982 LUX CA Fola Esch
1980 SL LAG Saarbriicken

1973 FRA ASSA Sarreguemines
1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal
1975 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

1975 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

Lizenz fiir: Saarldandischer Leichtathletik-Bund

gedruckt: 6.07.2022/01:15

12,66

55,17

2:42,72
2:45,00
2:59,21
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3:54,19

15:24,00
22:00,15

12,36
13,15
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2:58,10
3:26,45

16:06,00
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noch 5000 m Sen. M45

Steckmann, Christian
2 Teilnehmer

100 m Sen. W45

Schneider, Andrea
1 Teilnehmer

400 m Sen. M50

Schmitt, Marc
1 Teilnehmer

1000 m Sen. M50

Maurice, David
1 Teilnehmer

1000 m Sen. W50

Meiers, Steffi
1 Teilnehmer

5000 m Sen. W50

Meiers, Steffi
1 Teilnehmer

100 m Sen. M55

Eisele, Dr. Hermann
1 Teilnehmer

400 m Sen. M55

Saraiwanow, Assen
1 Teilnehmer

1000 m Sen. M55

Zender, Reiner
Volz, Harald
2 Teilnehmer

100 m Sen. W55

Fell, Karin
1 Teilnehmer

5000 m Sen. W60
Becker, Gerda

1973

1975

1972

1971

1970

1970

1964

1967

1965
1963

1963

1959

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

FRA A2M Metz

SL LAG Saarbriicken

SL LAG Saarbriicken

PF ABC Ludwigshafen

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

SL LC Rehlingen
SL LSG Saarlouis

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

SL LSG Sbr.-Sulzbachtal

Lizenz fiir: Saarldandischer Leichtathletik-Bund

gedruckt: 6.07.2022/01:15

21:30,00

15,46

57,35

2:45,00

4:50,00

24:29,59

14,45

1:05,11

17,04

23:00,00
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gedruckt: 6.07.2022/01:15

1 Teilnehmer

400 m Sen. M65

845 Rausch, Glnter 1954 SL SV GO! Saar 05 1:07
834 Grimer, Bernhard 1955 SL TV St. Wendel 1:09
2 Teilnehmer

100 m Sen. M80

848 Backes, Horst 1939 SL SV GO! Saar 05 17,57
1 Teilnehmer

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: Saarldndischer Leichtathletik-Bund



